
UCHWAŁA NR IX/81/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 26 września 2019 r.

o zmianie Uchwały Nr XXII/206/2009 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 z późn. zm.) oraz art.30 ust.6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t.j. .Dz.U. z 2018 r. poz.967 z późn. zm. ) w związku z art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. 
o zmianie ustawy- Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287) Rada Gminy 
Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Załącznikowi Nr 1 do Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nadaje się treść w brzmieniu 
określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: 281836B4-82F4-499C-BF2B-6EA7709132E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/81/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 26 września 2019 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX //2019
Rady Gminy Sadlinki z dnia 26 września 2019 r.

L. p. Stanowisko Kwota dodatku funkcyjnego

1. Przedszkola:

a) Dyrektor przedszkola czynnego 
ponad 5 godzin dziennie

160 630

b) Dyrektor przedszkola czynnego do 5 
godzin dziennie

100 210

2. Szkoły wszystkich typów:

a) Dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 
oddziałów 

190 1400

b) Dyrektor szkoły liczącej od 17 do 30 
oddziałów 

280 1800

c) Wicedyrektor 160 905

d) Inne stanowisko kierownicze 
przewidziane w statucie szkoły

100 420

e) Doradca metodyczny 100 225

f) Opiekun stażu - 175 

g) Wychowawca klasy - 300

h) Nauczyciel opiekujący się oddziałem 
przedszkolnym

- 300

Id: 281836B4-82F4-499C-BF2B-6EA7709132E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IX/81/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 26 września 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 967 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę/placówkę, będący jednostką samorządu terytorialnego, określa 
regulaminem wysokość i warunki przyznawania dodatków, warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia dla nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.

Przedstawiony projekt uchwały jest konsekwencją zmian w przepisach prawa oświatowego dotyczącego 
ustalenia maksymalnej kwoty tj. 300 zł. dodatku za wychowawstwo klasy. Wprowadzono do regulaminu 
stanowisko nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, któremu przydzielono dodatek funkcyjny 
w wysokości 300 zł.

Podwyższono wysokość dodatku funkcyjnego w pkt 1 podpunkt a) oraz w pkt 2 podpunkt od a)-d) oraz f).

Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela uchwała została uzgodniona ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych w Gminie 
Sadlinki.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 281836B4-82F4-499C-BF2B-6EA7709132E4. Podpisany Strona 1




